
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольс1Сий-на-Амуре 

государственный университет» 
(Ф Г Б О У  В О  «КнАГУ»)

П Р И К А З

1
г. Комсомольск-на-Амуре

[~ О переводе на обучение и 
пррведении экзаменационной 
сессии в осеннем семестре 2020- 
2021 у’зебного года с применени
ем ЭО и ДОТ

Руководствуясь приказом Минобрнауки России от 11.11.2020 г. № 1402 "О 
мерах по снижению рисков распространения новой короновирусной инфекции в 
образовательных организациях высшего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 С 23.11.2020 до окончания осеннего семеетра (в еоответствии с календар
ным учебным графиком) перевеети на обучение с применением электронного обу
чения и диетанционных образовательных технологий:

- обучающихея по образовательным программам по очно-заочной форме 
обучения -  все виды занятий;

- обучающихея по очной форме обучения -  занятия по дисциплинам «Физи
ческая культура и спорт», «Прикладная физическая культура», дисциплинам Воен
ного учебного центра;

- обучающихся по программам магистратуры очной формы обученрм -  заня
тия лекционного и ееминарекого типа (практические занятия).

2 Деканам факультетов, начальнику УМУ, начальнику ИТУ обеепечить про
ведение экзаменационной ееееии етудентов веех форм обучения (в соответетвии с 
календарным учебным графиком) в осеннем семестре 2020/2021 учебного года ис
ключительно с применением электронного обучения и дистанционных образова
тельных технологий.

3 Деканам факультетов проинформировать етудентов заочной и очно
заочной форм обучения, что справка-вызов выдается не для выезда в университет, 
а для организации освоения образовательной программы с применением электрон
ного обучения и диетанционных образовательных технологий.

4 Начальнику УМУ обеепечить подготовку «Регламента проведенрм промежу
точной аттеетации по образовательным программам ереднего профеесионального и 
выешего образования с применением электронного обучения и диетанционных обра
зовательных технологий в ФГБОУ ВО «КнАГУ» до 25.11.2020 г.

Ректор университета

Е.Е. Поздеева 13 30 
ЕП 1 20.11.2020
0:\Приказ ПА с применением ЭО и ДОТ.йосх

Э.А. Дмитриев


